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آیت ا... علم الهدی گفت: مشکلاتی که برای ما در زمینه های 
اقتصادی، معیشتی و مدیریتی به وجود آمده دلیلش این است 
که بعضی از مدیریت های نظام را افرادی به دست گرفته اند که 
از انقلاب خسته شده اند و نمی خواهند پای انقلاب بایستند و 
این خسته ها برای ما مشکل آفرین هستند. به گزارش »خراسان 
رضوی«، امام جمعه مشهد روز گذشته در خطبه های نماز جمعه 
که در حرم مطهر رضوی برگزار شد، اظهارکرد: برخورد برخی 
افراد با بیانــات مقام معظم رهبری این گونه اســت که ایشــان 
موعظه و نصیحت می کند و ما فقط باید به موعظات و نصیحت 
ها گوش کنیــم و عده ای که زیاد ولایی نیســتند برخوردشــان 
با این بیانات برخوردی سیاسی اســت و معتقدند این بیانات، 
تحلیل های مقام معظم رهبری است و ما نیز یک تحلیل داریم. 
وی افزود: برادران و خواهران، شــما که ولایی هســتید به این 
نکته باید توجه داشته باشید که مقام معظم رهبری، حجت امام 
زمان )عج( هستند، آن چه می فرمایند برنامه زندگی اجتماعی 
ما و خط حرکتی برای مسئولان نظام و مردم است. امام جمعه 
مشــهد گفت: بیانات اخیر مقام معظم رهبری با مردم تبریز در 
چند روز قبل، چند نکته خط ساز به همراه داشت که باید بیش 
از پیش به این نکات توجه داشته باشیم و آن ها را به عنوان مبنای 
فکری و اعتقادی خودمان در نظام، انقلاب و خط عملیاتی در 
مسیر زندگی اجتماعی قرار دهیم. وی تصریح کرد: ایشان در 
یکی از تحلیل ها به دشمنی آمریکا و غرب اشاره فرمودند که بعد 
از جنگ جهانی دوم، دنیا به کشورهای سلطه پذیر و سلطه گر 
تقسیم شد و کشورهای سلطه گر هنجارهای سیاسی را به وجود 
آوردند که هر کشوری سلطه پذیر نبود، بین کشورهای سلطه گر 
مورد رقابت قرار بگیرد، این کشورها به شکلی برنامه ریزی کرده 
بودند تا در صورتی که کشــوری، ســلطه پذیری آن هــا را قبول 
نکرد از بین برود و این هنجارها تا زمان پیروزی انقلاب اسلامی 
ادامه داشت و انقلاب اســلامی معادلات این نوع تفکرات را از 
بین برد. امام جمعه مشهد گفت: ۴2 سال آمریکا و کشورهای 
غربی آن چه را در توان داشتند، در دشمنی با ما مصرف کردند 
و نتوانستند هیچ غلطی بکنند. دشمنی آمریکا و غرب با انقلاب 
ما موضوع از بین رفتنی نیست وما باید پیروز شویم همان گونه 
که تا امروز پیروز شده ایم. آیت ا...علم الهدی تصریح کرد: مقام 
معظم رهبری برای مقابله با این دشمنان دو مولفه تعیین کردند 
که عنصر اول استحکام عناصر هویتی و عنصر دوم اقتدار درونی 

است. استحکام عناصر هویتی برای کشور ما به این معناست که 
امروز در کره زمین هویت ما به عنوان ایران اسلامی به این نکته 
بســتگی دارد که بین همه مردم دنیا ما را به عنوان دلبســته به 
اهل بیت)ع( و منتظر ظهور امام زمان )عج( می شناسند، ولایی 
بودن ما و محکم ترشدن ولایتمداری در بین ما همان استحکام 
عناصر هویتی اســت که زمامداران مدیریت در کشور در درجه 
اول در زمینه استحکام عناصر هویتی هستند و در ادامه، مردم 
قرار دارند. وی اظهارکرد: استحکام عناصر هویتی در مجلس، 
قوه قضاییه و قوه مجریه به این اســت که آن چه را رهبر رهنمود 
می دهد به عنوان یک مســئله لازم بــرای ورود جهادی مد نظر 
قرار دهند. امام جمعه مشــهد گفت: این ها مدعی هستند که 
از ما بهتر می دانند و بهتر می فهمند و شــما مــردم به این افراد 
رای داده اید، مجلس، دولت و قوه قضاییه که رهبر تعیین کرده 
اند با رای شما آمده اند و خود رهبری نیز با رای شما رهبر شده 
اســت بنابراین باید این مســئولان در موضوع ولایتمــداری از 
مردم جلوتر باشند نه این که رهبر 10 سال قبل درباره اقتصاد 
مقاومتی مــواردی را مطرح کننــد و مردم در ایــن روزها نتیجه 
دستاوردهای اقتصاد مقاومتی را نچشند. وی تصریح کرد: اگر 
بنا باشد استحکام عناصر هویتی در دستگاه های بالای کشور 
به هم بخورد، در دستگاه های پایین کشور جا نمی گیرد. امام 
جمعه مشهد خطاب به افرادی که به دنبال انجام حرکت های 
جهادی هســتند، گفت: اگر این حرکت جهادی با اســتحکام 
عناصر هویتی که وابســته فکری به مقام ولایت اســت، آمیخته 
نباشــد این جهاد نه تنها ارزش ندارد بلکه این حرکت جهادی 
مضر انقلاب اســت حتی اگر به عنوان یک عمل انسانی انجام 
شده باشد. آیت ا... علم الهدی در ادامه به اقتدار درونی اشاره 

کرد و گفت: خوشبختانه در حوزه دفاعی اقتدار درونی ما دشمن 
را متحیر کرده و به قدرت اول منطقه تبدیل شده ایم اما اقتدار 
کنونی ما در اقتصاد متاسفانه به مرز شایسته این انقلاب نرسیده 
است و اگر به آن مرز نرســیم نمی توانیم بر دشمن پیروز شویم. 
وی تصریح کرد: استحکام عناصر هویتی در توحید ماست و اگر 
خدا را باور کردیم از هیچ چیزی نمی ترسیم زیرا همه قدرت ها از 
قدرت خدا پایین تر است. آیت ا... علم الهدی در ادامه با بیان این 
که فایده استحکام هویتی خسته نشدن است، افزود: مشکلاتی 
که برای ما در زمینه های اقتصادی، معیشتی و مدیریتی به وجود 
آمده دلیلش این است که بعضی از مدیریت های نظام را افرادی 
به دست گرفته اند که از انقلاب خسته شده اند و نمی خواهند 
پای انقلاب بایستند و این خسته ها برای ما مشکل آفرین هستند 
لذا دولت که سر کار می آید حساب می کند از نیروهای با تجربه 
ای که در گذشته زحماتی کشیده اند، استفاده کند و افرادی را 
در راس کار می گذارند که ســابقه دارند اما فراموش می کنند 
که آنان خسته شــده اند، فردی که در گذشته موفق بوده دلیل 
نمی شود که امروز نیز موفق باشد چون آن فرد خسته است. وی 
افزود: اقتدار درونی با فردی به دست می آید که خسته نباشد، 
اگر به دنبال رفاه و آسایش باشید اقتدار درونی پیدا نمی کنید، 
اقتدار درونــی همراه با کار جهادی اســت. امام جمعه مشــهد 
خطاب بــه مردم گفت: طی این ســال هــا انتخابــات زیادی در 
زمینه مجلس، خبرگان، شورای شهر و  همچنین انتخابات میان 
دوره ای داشته ایم و شما جوانان تجربه۴2 ســاله را در اختیار 
دارید و نیازی به قیــم در انتخابات ندارید که اعــلام کند به چه 
فردی رای دهید، تا انتخابات آینده چند ماه باقی مانده است، 
فردی را انتخاب کنید که خســته انقلاب نبوده، ترسو نیست، 
خدا و امام زمان و حجت امام زمان)عج( را بــاور دارد، فردی را 
که فعال و کارآمد بوده و تنبل نباشــد، انتخاب کنید. حجت بر 
شما تمام است. نمی توانید فردی را بیاورید و بعد از چهار سال 
پای مصیبتش بنشینید و نق بزنید، بعد بگویید خدایا مرگش را 
بده و زوالش را بیاور. امام جمعه مشهد افزود: فردی را بیاورید 
که پشیمان نشــوید.در مقابل بعضی دکورســازی ها، تبلیغات 
پوشــالی و عکس های رنگی، دین، ایمان و مغزتــان را ندهید. 
وی افزود: باید طبق آن چه رهبری امر فرمودند عمل کنید، هم 
از نظر مشارکت و اکثریت و هم از نظر دقت و تأمل در فردی که 

انتخاب می کنید و برای این کار چند ماه فرصت دارید.

از میان خبرها

گوناگون 

 با حضور نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی انجام شد

 آغاز ساخت ۵۰۰ واحد مسکونی 
در حاشیه مشهد

ساخت ۵00 واحد مسکونی جدید، ویژه ساکنان 
بافت فرسوده حاشیه شــهر مشهد طی مراسمی با 
حضور نماینده ولی فقیه در بنیاد مســکن انقلاب 
اســلامی در منطقه پنج تن مشــهد آغاز شد. مدیر 
کل بنیاد مســکن انقلاب اســلامی اســتان در این 
زمینه به ایرنا گفت: این ۵00 واحد از محل تفاهم 
نامه بیــن ســازمان برنامــه و بودجه و اســتانداری 
خراسان رضوی در سال گذشــته مبنی بر ساخت 
دو هزار واحد مسکونی است که ساخت آن توسط 
بنیــاد مســکن آغاز می شــود. ســید رضا موســوی 
نیا افــزود: این تعــداد واحد در زمینی به مســاحت 
۵۶ هــزار مترمربــع در قالــب ۶۵ بلــوک هشــت 
واحدی ســاخته می شــود که هر واحــد دوخوابه و 
۷۳ مترمربعــی خواهد بود. وی تصریــح کرد: این 
واحدهای مســکونی ویژه ســاکنان حاشــیه شــهر 
مشهد است که مسکن آنان مناسب و بادوام نیست 
و هر متقاضی با آورده خود می تواند از تســهیلات 
۵0 میلیــون تومانی با ســود ۴درصــد بانک و 2۵ 
میلیون تومــان کمک بلاعوض بنیاد مســکن بهره 
مند شــود. وی گفت: زمان پیش بینی شــده برای 
اتمام ســاخت این ۵00 واحد مســکونی و تحویل 
آن به متقاضیان پایان سال 1۴00 است. ساخت 
هــزار و ۵00 واحد باقی مانده در حاشــیه مشــهد 
به صــورت خودمالک ویــژه متقاضیانی اســت که 
ساکن این منطقه هستند و تمایل به نوسازی واحد 
مسکونی خود دارند که این امربا کمک شهرداری 

محقق خواهد شد.

مدیرعامل شرکت صنایع پیشرفته رضوی:

مشارکت آستان قدس با شرکت 
دانش بنیان برای ساخت پهپاد

مدیرعامل شــرکت صنایع پیشــرفته رضوی گفت: 
با یک شــرکت دانــش بنیــان داخلی برای ســاخت 
انواع پهپادهای مورد نیاز مشــارکت داریم. مجتبی 
بهنام تقدســی در گفــت و گو بــا ایرنا افزود: آســتان 
قدس رضوی در گذشته نیازهای خود به پهپاد را در 
حوزه های کشــاورزی، حفاظتی و تصویربرداری با 
اجاره یا خرید از سایر کشورها تامین می کرد که علاوه 
بر تحمیل هزینه  زیاد، امکان تغییر متناسب با نیاز در 
هیچ قسمت پهپاد وجود نداشت. وی ادامه داد: اما 
این شرکت با همکاری شرکت دانش بنیان داخلی، 
توانسته اســت پهپادهای مختلفی بســازد که برای 
مصارف سم پاشی، کود پاشــی و توزیع ریزمغذی ها 
امکان تغییر در تمام قســمت های آن شامل مخزن، 
نازل و پاشش وجود دارد و نســبت به نمونه خارجی 

آن دارای صرفه اقتصادی بیشتری است.

مدیرکل پدافند غیرعامل وزارت نیرو خبر داد:

راه اندازی اکیپ غواصی شمال 
شرق کشور در خراسان رضوی

مدیرکل دفتــر مدیریت بحــران و پدافنــد غیرعامل 
وزارت نیرو گفت: اکیپ غواصی شمال شرق کشور 
با محوریت استان خراســان رضوی راه اندازی شد. 
به گزارش ایســنا، جعفرزاده در افتتاحیه مراسم راه 
اندازی اکیپ غواصی منطقه شــمال کشــور، اظهار 
کرد: به صورت آزمایشــی تیم های واکنش ســریعی 
برای شرکت آبفای مشــهد اجرایی شده که تاکنون 

برنامه ها و دوره های بسیار خوبی را برگزار کرده اند. 

اخبار

سیاسی - اقتصادی 

فرمانده سپاه امام رضا)ع(:

 برای ادامه انقلاب 
باید به گذشته آن توجه کرد

فرمانده ســپاه امام رضا )ع( گفت: برای ادامه مسیر 
انقلاب باید به گذشــته و نیز شــرایط موجود کشور و 
جهان نیم نگاهی کرد چنان کــه رهبر معظم انقلاب 
نیز با نگاه به ۴0 ســال گذشــته که به عنــوان مقدمه 
مســیر بالندگی کشور اســت، بیانیه گام دوم انقلاب 
را صــادر کردند. بــه گــزارش ایرنا، ســردار نظری در 
اجتماع اقشــار مختلف بســیجیان با محوریت بیانیه 
گام دوم انقلاب که در مجتمع آیه های مشهد برگزار 
شــد، افزود: در طول ۴2 سال گذشــته راه سختی را 
پیمــوده و بــرای آن هزینه های فراوانی نیــز پرداخت 
کرده ایم که افتخار آمیز است. وی ادامه داد: مهم ترین 
دستاورد انقلاب، تشکیل نظام اسلامی است که در 
پرتو استقرار این نظام راه جدیدی پیش روی جهان و 
جامعه جهانی گشوده شده و به همین دلیل حفاظت 
از این انقلاب، واجب الهی اســت. فرمانده سپاه امام 
رضا )ع( گفت: امروز در کشــورهای اســلامی شاهد 
غلیان روح مجاهدت مردم در مقابله با دنیای استکبار 
هســتیم که نتیجه آن ضعف و فروپاشــی اســرائیل به 
عنوان نماد استکبار در منطقه اســت. وی با اشاره به 
نقش بسیج اقشــار ادامه داد: سپاه پاســداران در هر 
چالشی که برای مردم به وجود آید مانند سیل، زلزله و 
کرونا وظیفه خود می داند در میدان باشد و حلقه وصل 

سپاه با مردم، نیروی بسیج است.

 ۴۰ روستا بازار در استان 
به بهره برداری می رسد

مدیر تعاون روستایی استان گفت: تا پایان امسال ۴0 
روستا بازار درشبکه تعاون روستایی خراسان رضوی 
آماده سازی می شود و به بهره برداری می رسد. ناصری 
 مقدم در گفت و گــو با ایرنا بــا بیان این که پنج روســتا 
بازار در اســتان به بهره برداری رســیده اســت، افزود: 
علاوه بر ایجاد روستا بازار به منظور فروش محصولات 
کشــاورزی، اقدام دیگــری از جمله راه انــدازی مراکز 
جمع آوری و بســته بندی با عنوان بارانداز محصولات 

کشاورزی در دستور کار قرار گرفته  است. 

مدیر بازرسی اصناف مشهد:

 فروش مرغ به نرخ بالاتر از
 ۲۰۴ هزار ریال گران فروشی است

مدیر بازرســی و نظارت بر اصناف مشــهد نرخ مصوب 
ســتاد تنظیم بازار کشــور را برای فروش هر کیلوگرم 
گوشــت مرغ گرم کشــتار روز 20۴ هزار ریال اعلام و 
بیان کرد: عرضه با نــرخ بالاتر از ایــن تخلف و مصداق 
گران فروشــی اســت. دلداری در گفت و گو بــا ایرنا به 
موارد برخورد قانونی با گران فروشــی گوشت مرغ در 
بازار مشهد اشــاره و بیان کرد: ظرف 10 روز اخیر ۴0 
فقره پرونده تخلف در سطح خرده فروشی این حوزه به 

ارزش ۹2 میلیون ریال تشکیل شده است. 

یک مدیر در جهاد کشاورزی اعلام کرد:

 سهم 8۵ درصدی کشاورزی
 از منابع آبی استان

کشــاورزی  جهــاد  ســازمان  خــاک  و  آب  مدیــر 
خراسان رضوی گفت: سهم بخش کشاورزی از  منابع 
آبی اســتان بیش از 8۵.۷ درصد اســت بنابراین این 
بخش بیشــتر از ســایر بخش ها از کم آبی تاثیر خواهد 
پذیرفت، اگر به آب در دسترس توجه نشود، بیشترین 
لطمه به بخش کشاورزی و امنیت غذایی وارد خواهد 
شــد.  به گزارش ایســنا، جــوادی در نشســت ارزیابی 
طرح ســازگاری بــا کم آبــی در اســتان اظهار کــرد: با 
برنامه ریزی مناسب برای افق سال 1۴20 باید سهم 
منابع آبی استان را به تعادل یا به ۷۵ درصد برسانیم.  
علوی مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان نیز در 
این نشست گفت: با اصلاح شــبکه آب رسانی، حذف 
انشــعابات غیرمجاز و اصلاح کنتورهای فرســوده در 
طرح سازگاری با کم آبی استان از هدر رفت دو میلیون 

و ۴00 هزار متر مکعب آب جلوگیری شده است. 
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معاون وزیر صمت از انباشت 300 تن روغن در انبار برخی نمایندگی های خراسان رضوی خبر داد 

روغن در انبار، مردم در صف!  
تابش : نمایندگی ها می گویند شبکه توزیع استان توان جذب این میزان روغن را ندارد

در حالی که طی هفته های اخیر گلایه هایی از 
کمبود روغن در بازار استان و تشکیل صف در 
مقابل برخی مراکز خرید مواد غذایی برای تهیه 
روغن مطرح شده اســت، معاون وزیر صنعت، 
معدن و تجارت از انباشــت ۳00 تــن روغن در 
انبار برخــی نمایندگی های خراســان رضوی 
خبــر داد و نبود تــوان جذب این میــزان روغن 
توسط شبکه توزیع استان را دلیل این موضوع 
اعلام کرد. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت 
گفت: ۳00 تن انباشــت روغن در انبار برخی 
نمایندگی های خراسان رضوی وجود داشته 
و گلایه نمایندگی ها این بوده که شبکه توزیع 
خراســان رضوی توان جذب این میزان روغن 
را ندارد. به گــزارش ایرنا، معــاون وزیر صمت 
و رئیــس ســازمان حمایــت از حقــوق مصرف 
کنندگان و تولیدکنندگان در حاشــیه بازدید 
از بــازار مصلی در مشــهد گفت: در ایــن باره با 
مسئولان اتاق اصناف و اتحادیه مربوط صحبت 
شــد که فراینــد جذب روغــن در شــبکه توزیع 
ســرعت گیرد یا در صورت لزوم، شــبکه توزیع 
جدیدی تعریف شود تا بتوان از تجمیع کالاها 
در انبارها کاســت. تابش افزود: بــا تمهیدات 

اندیشیده شده از سوی اتاق اصناف و اتحادیه 
مربوط در مشهد، به سرعت سامانه ها بررسی 
می شود تا روغن موجود در انبار نمایندگی ها 
به سرعت جذب شبکه توزیع شود. وی تصریح 
کرد: واحدهای بازرسی ما مکلف شدند، میزان 
روغن های خام ذخیره شده در واحدها را احصا 
کنند و در صورتی که مشــخص شود خراسان 
رضوی به روغن خام بیشتری نیاز دارد، روغن 
مورد نیاز استان تامین می شود. وی همچنین 
در نشستی با روسای اتحادیه های اتاق اصناف 
مشهد گفت: عده ای برای توجیه گران فروشی 
خود، فروش اجباری کالا را بــه راه می اندازند 
در حالی کــه فــروش اجبــاری کالا بــه همراه 
کالاهای مورد نیاز مردم تخلف محرز است وبا 

متخلفان  برخورد قانونی می شود.
معاون وزیر صمت در نشست کارگروه تنظیم 
بازار استان نیز شرکت کرد وضمن اعلام این 
خبر که استان خراســان رضوی بعد از استان 
های البرز و قزوین، دارنده رتبه سوم کشور در 
شاخص های بازرسی و نظارت است، گفت: 
در تنظیم بازار منطقه ای تلاش شده است که 
کشور به شش منطقه تقسیم و خراسان رضوی 

معین شش استان همجوارش شود، سیاست 
های ملی توســط خراســان رضوی برای این 
شش اســتان همجوار  با هماهنگی همدیگر 
اجرا خواهد شــد و آن ها با محوریت خراسان 
رضوی در کنــار مدیریت بــازار، ورود و خروج 
کالا را هم انجام می دهند. تابش در حاشــیه 
این جلسه  در جمع خبرنگاران در زمینه کمبود 
روغن خام در استان خراسان رضوی گفت: در 
صورتی که استانداری و کارگروه تنظیم بازار 
خراسان رضوی به این نتیجه برسند که سهمیه 
روغن خــام  موجود، کفــاف نیاز این اســتان 
را نمی دهــد باید از محل ســتاد تنظیــم بازار 

کشور برای اختصاص سهمیه بیشتر روغن 
خوراکی به خراســان رضــوی و حتی روغن 
ویژه بخش های صنف و صنعت اقدام شود. 
معاون وزیر صنعت، معدن و تجــارت درباره 
تصمیمات اتخاذ شــده دربــاره تامین نهاده 
برای مرغداران نیز گفت: آن چه در کارگروه 
تنظیم بازار خراســان رضوی هم به تصویب 
رسید، تامین نهاده کامل مرغداران به مدت 
۴۶ روز بــرای یک دوره پــرورش جوجه بود، 
در این کارگروه، درباره رصد و سطح سنجی 

نهاده تحویلی بحث شــد که در این راستا باید 
ماهانه هشت میلیون و ۵00 هزار قطعه جوجه 
ریزی در استان انجام شود و جهاد کشاورزی 
و ســازمان پشــتیبانی امور دام مکلف شــدند 
هم سطح سنجی و هم بررسی امور مربوط به 
جوجه ریزی مکفی در استان را انجام دهند. 
وی گفت: آمار جوجه ریزی در خراسان رضوی 
نشان می دهد جوجه ریزی به میزان تامین نیاز 
استان نبوده است از این رو خراسان رضوی و 
سایر استان ها مکلف هستند براساس تقسیم 
بندی صورت گرفته طی دو ماه بهمن و اسفند 

میزان جوجه ریزی لازم را انجام دهند.


